

تبریک سازمان جوانان مجاهد
 به خلق قهرمان ایران
 به مناسبت
توطئه‌ی نافرجام آمریکا
برای ربودن گروگانها

و به خدا سوگند که اجتماع و وحدت
 عمل (دشمنان) بر مواضع باطلشان در
 برابر تفرقه و اختلاف شما بر حقوق
 (ضد امپریالیستی) تان، دل را
 می‌میراند و اندوه بر می‌انگیزد.
 (علی علیه السلام)

درفعه ۲

چرا آمریکا دست به تهاجم نظامی زد؟

حویانه‌ی نظامی منجر خواهد شد. و عملاً نیز دیدیم که دست اندرکاران سیاست امپریالیسم از کوچکترین امکانات و فرصت‌ها سود برده و سعی داشتند که مقدمه‌ی تهاجم تجاوز-کارانه‌ی خویش را فراهم سازند. این اقدامات از یک سری اقدام سیاسی در مجامع بین المللی و افکار عمومی آغاز شد و بعد به مصادره‌ی اموال و دارائی‌های ایران در بانک‌های آمریکایی و وابسته و سپس قطع ارتباط اقتصادی و تحریم اقتصادی رسید و در آخرین فاز صمودی خویش به عمل تجاوز کارانه‌ی نظامی منتهی شد. و عجا که علیرغم هشدارهای مکرر نیروهای انقلابی و ضد امپریالیست در کلیه‌ی این موارد با سیاست محافظه‌کارانه‌ی دست اندرکاران کشورمان روبرو بودیم. و در واقع این امپریالیسم بود که پیشقدم اقدامات بود و ابتکار عمل را در دست داشت. و تا نصف آور این که هر بار، محافل معلوم الحال اعلام کردند که پیروز شده‌اند، و اقدام آمریکا به نفع ما بوده است. و دقیقاً همین‌ها عوض توجه به هشدارهای دل - سوزانه‌ی جای درک موقعیت حساس کشور، تمامی کوشش خود را صرف دامن زدن به تضادهای فرعی کردند و دیدیم که چگونه به جای نشانه‌ی سوی شیطان بزرگ، تمام کینه‌ها و سلاح‌های خویش را به سوی نیروهای انقلابی و مترقی برگرداندند. از آن زمان شاهد توطئه‌ها و جنگ سافروزی‌های بی‌شماری بودیم. توطئه‌ها و جنگ آفریننده‌ها و درگیری‌هایی که گذشته از ماهیت هر کدامشان دارای یک نتیجه‌ی عملی واحد، یعنی غفلت از شیطان بزرگ، این دشمن غدار و بر مکر و حيله بود. به همین دلیل بود که هر روز

موضوعی منتفی نمی‌باشد. در چند مقاله‌ی دیگر که در همین زمینه داشتیم، همواره متذکر شدیم، که اقدامات امپریالیسم آمریکا نمی‌تواند در یک بعد ادامه‌یابد. بلکه از تهدید و تطمیع شروع شده و در نهایت به عمل انتقامی و تلافی-

درست ۵ ماه قبل بود که در خالی "زدیابی سیاست امپریالیسم در ایران" (مجاهد شماره ۱۶ مورخ ۵۸ دی ماه) نوشتیم، در حال حاضر "دخالت امپریالیسم آمریکا در ایران نمی‌تواند به شکل دخالت در ویتنام باشد، ولی امکان حملات

اگر واقعاً قصد پاکسازی دارند، چرا عناصر ساواکی به خدمت فراخوانده میشوند؟

بار دیگر دانشگاه این سنگر آزادی آماج توطئه‌های عناصر مرتجع و معلوم الحال قرار گرفته است. این اولین بار نیست که ما شاهد حملات وحشیانه‌ی بداندگان هستیم. هنوز خاطره‌ی مبارزات خونین ۱۶ آذر ۱۳ آبان و کشتار ناجوانمردانه‌ی پاک ترین و بر شوترین جوانان انقلابی، این سرمایه‌های وطن عزیزمان را از یاد نبرده ایم. یاد داریم که در همان سال - های خفقان و سرکوب، این دانشگاهها و دانشجویان قهرمان بودند. که با اعتصابات و مبارزات سپهر خود در افشای ماهیت کتف و سربرده‌ی رژیم ضد خلقی شاه، نقش بسیار مهمی را ایفا کردند. و نیز همیشه دانشگاهها، پناهگاه و ماوا و کانون روشنگری برای همه‌ی افتخار و بخصوص خلق محروم و ستمدیده - مان بوده است. همیشه عناصر فرصت - طلب و وایسگرا از آگاهی توده‌ها و خشت داشته و این بار نیز نخست عنوان پاکسازی و تصفیه با توطئه‌های از پیش تعیین شده به این نهادهای انقلابی حمله ور شده و با اینکه امام بارها تاکید بر وحدت تمام نیروهای

بسم الله الرحمن الرحيم
 و مکر و مکر الله والله خیر الماکرین
 و مکر کردند و مکر کرده خدا و خداوند بهترین مکر کنندگان است.

قرار داد خرید "ایرباس" نمونه‌ای از جهت گیری طبقاتی دولت

وقتی ما می‌گوئیم، سیاست‌های دولت، انقلابی نیست، بعضی‌ها ممکن است، بپرسند "سیاست انقلابی" یعنی چه و چگونه سیاست است؟ ما می‌گوئیم، انقلابی یعنی آن که در جهت منافع توده‌های وسیع مردم محروم باشد، اما این توضیح هم ممکن است چندان مفهوم نباشد، این است که می‌گوئیم، آن را این جا با یک مثال از تصمیم‌ها و عملکردهای مصادر امور و توضیح پیرامون آن روشن کنیم:



تجاوزات نظامی و بمبارانهای آمریکا خلعها را آبدیده تر خواهد ساخت.

سالروز شهادت کارگران مبارز جهان حیت

هشتم اردیبهشت سالگرد شهادت کارگر قهرمان کارخانه‌ی جهان حیت علی‌کارگر، حسین نیکوکار، و وجیه الله چشم فیروز است.

۹ سال پیش در جسد روزی (سال ۵۵) در آستانه‌ی روز تاریخی کارگر، رژیم مزدور و ضدکارگری پهلوی، جواب اعتراض کارگران تریبی را که از فشار اقتصادی به تنگ آمده بودند با گلوله داد. و بیکر رنج‌دیده‌ی بردانی را که خواستار سهم ناچیزی از دسترنج به غارت رفته‌شان بودند به خاک و خون کشید. این منطق همیشه رژیم‌هایی است که نه در جهت منافع و حاکمیت زحمتکشان بلکه در جهت حاکمیت سرمایه‌داران و جهانخوااران حرکت می‌کنند. بهتر است جریان را از زبان یک کارگر جهان حیت، در مراسم روز کارگر سال پیش (که از طرف سازمان برگزار شده بود) بشنوم:

در سال ۴۵ کارگران ۱۲ ساعت کار می‌کردند و ۳ تومان حقوق می‌گرفتند. فشار و زورگویی آنچنان

اطلا عیبه‌ی انجمن حقوقدانان مسلمان دادستان انقلاب اسلامی استان فارس

به نام خدا
 به نام خلق قهرمان ایران
 دادستان محترم انقلاب اسلامی استان فارس.

چندی است که توطئه و تحریک عناصر معلوم الحال و شناخته شده در مناطق مختلف آن استان موجب بروز جنایاتی علیه هواداران سازمان مجاهدین خلق و هرج و مرج و نقض اصول قانون اساسی شده است. سبیل نامه‌ها و تلگرافهای استمداد واصله از آن استان بیانگر عمق توطئه و ابیستگاری توطئه‌گر است.

ما با برشمردن مواردی از این حوادث که به طور قطع جزئیات هر کدام از آنها در آن دادستانی موجود است، خواستار تعقیب و مجازات قاطعانه‌ی عاملین این جنایات

می‌باشیم. باشد که از این طریق مدافعین ریاکار قانون اساسی که به ابتدائی - ترین اصول آن پایبند نیستند رسوا گشته و قانون و امنیت بر مناسبات اجتماعی حاکم گردد.

۱ - اعدام بناحق برادران عسگری.

۲ - در حوادث چند روز پیش مرتجعین و اوباش به همراهی بعضی از پاسداران مسلحاً استفاده از تشنجاتی که تحت عنوان انقلاب فرهنگی! در مملکت وجود داشت به دفتر هواداران مجاهدین خلق (خارج از دانشگاه) حمله نموده و عده‌ی زیادی از خواهران و برادران شجاعاً را مضروب و مجروح و بطور غیرقانونی بازداشت نمودند. برای نمونه به قرار اطلاع یکی از پاسداران خواهری

در اخبار آمده بود که: در تاریخ اول فروردین ماه ۱۳۵۹، اولین هواپیمای ایرباس، از ۶ هواپیمای خریداری شده‌ی شرکت هواپیمایی ملی ایران در فرودگاه مهر - آباد تحویل این شرکت شد. شاید شما هم ندانید که ایرباس چگونه هواپیمایی است و به چه کار می‌آید؟ ایرباس را که به

فروردین اظهار می‌دارد "ما معتقدیم گروه‌های سیاسی چون حیات اجتماعی خود را به همین اطاقهای موجود در دانشگاه وابسته می‌دانند و پایگاه مردمی ندارند بخودی خود اطاقها را ترک نمی‌گویند و با تعطیل دانشگاه نمی‌توانند موافق باشند" و بدین ترتیب از نظری (نظرات جنمتهای اسلامی) با تعطیل دانشگاهها (که لازمه‌ی انقلاب فرهنگی مورد نظرشان است) گروهها مجبور می‌شوند که اطاقها و مراکز خود را ترک کنند و از آنجا که پایگاه مردمی ندارند با خروج از دانشگاه، حیات اجتماعی خود را از دست می‌دهند؟ آیا راستی چنین است آیا این منطق درستی است؟ اگر

سخنی با دانشجویان عضو انجمن‌های اسلامی دانشگاهها و مدارس عالی (۲)

در شماره‌ی قبلی طی سخنی با دانشجویان عضو انجمن‌های اسلامی گفتیم که آیا می‌دانید هدف از تصفیه‌ی دانشگاهها چه بود؟ آیا انقلاب فرهنگی که شما تنها مجری آن بودید چگونه تحقق می‌یابد، آیا انقلاب فرهنگی با هرج و مرج و چماق قابل پیاده شدن است، اینک به بقیه‌ی مطالب توجه بفرمائید.

آیا با برجیدن مراکز و دفاتر انجمنها و سازمانها و کلا تشکلهای مختلف دانشجویی از دانشگاه، انقلاب فرهنگی و دانشگاه اسلامی تحقق می‌پذیرد؟ و چرا؟ مگر شما ترس و وحشتی از این تشکلهای دارید؟ آیا گمان می‌کنید که با برجیدن آنها و احیانا قفرزکری، فرهنگی و ایدئولوژیک شما باسد؟ عضو یکی از انجمنهای اسلامی (تربیت معلم - جمهوری اسلامی ۳۰

قرار داد خرید "ایرباس" نمونه‌ای از جهت گیری طبقاتی دولت

بقیه از صفحه اول

برخوردار کردیم. ما کسین جاده‌های روستایی این استان را فراهم آوردیم که خدمات پزشکی، درمانی، فرهنگی، کشاورزی و... (که تاکنون روستائیان ما از همه اینها بی‌بهره بوده‌اند) به روستاها راه یابد و کشاورزی رونق پیدا کند و از هجوم دهقانان گرسنه و بی‌کار به شهر کاسته شود و... خلاصه اوضاع اقتصادی از هم گسخته و محضر کشور محضری سامان یابد و جانی دوباره بگیرد، اما با خرید ایرباس به مصرف و ولخرجی قشر مرفه و مصرف کننده میدان بیشتری داده‌ایم و راه خروج نیروی ملی و ارز را سهل‌تر کرده‌ایم.

و بالاخره، بولی که صرف کسین جاده‌ی روستایی می‌شود، همایش در داخل کشور صرف می‌شود و ایجاد اشتغال و در نتیجه رونق اقتصادی می‌کند، در حالی که پول ایرباس در دست به جیب انحصارات بین‌المللی می‌رود، و بندهای وابستگی ما را محکم‌تر می‌کند.

البته ممکن است مقامات پاسخ دهند، که این قرارداد را مسامحانه و در رژیم قبلی منعقد شده و با هم چنان که رئیس‌ها در توجیه این قرارداد گفت: اگر می‌خواستیم قرارداد را بیهم برنیم باید ۱۸ میلیون دلار خسارت می‌پرداختیم و... الحق کدر مقابل این استدلال‌ها هیچ چیزی نمی‌توان گفت! چون گویا اصلاً انقلابی روستائیان که بنیادین‌ترین جنبش کشور را تشکیل می‌دهند به هر چهارپایا و باهای خودشان وسیله دیگری برای حمل و نقل ندارند، چون حداقل ۵۰۰۰ روستایی کشور با ۶۰٪ جمعیت فقط ۹۲۳ کیلومتر حاشیه دارند، که تازه ۸۵۰۰ کیلومتر آن هم در دست صاحبان است. معنی این حرف آنست که برای هر روستایی کشور به طور متوسط فقط ۳۰۰ متر راه وجود دارد و بنابراین بسیاری از روستاهای ما اساساً فاقد راه هستند. برکت و بهداشت و درمان که هیچ! از این جور چیزها اصلاً در روستا پیدا نمی‌شود، اگر روستایی مریمی داشته باشد، راه پیدا نمی‌کند، که بریمتسرا اصلاً با بول خودش هم به شهر برساند، عمدی مرگ و میر و تلفات در روستاها از بیماری‌های ساده‌ای است که اگر پزشک در درمان در دسترس نباشد، به سهولت قابل علاج است. در همین روستاها گذشته چه بسیار روستاهایی که سراسر زمستان به علت نبودن راه پیست برف ماندند و ارتباطشان با دنیای خارج قطع شده بود، و سراسر زمستان را بدون قطره‌ای نفت و در شرایط عصر حجر سپری کردند. و آن وقت دولت در همین حال مشغول انجام معامله ۱۰۰۰ میلیون تومانی "ایرباس" بوده است.

ببینیم با این پول چند کیلومتر جاده‌ی آسفالت (آسفالت سرد) به عرض ۸ متری می‌توان کشید، یا احتساب این که هزینه‌ی چنین جاده‌ای از قرار متر مربعی ۸۰ تومان می‌باشد یا یک میلیارد تومان می‌شود. متجاوز از ۱۵۰۰ کیلومتر جاده‌ی آسفالت احداث کرد! و حالا این کار را مقایسه کنید با خرید "ایرباس"!

با احداث جاده‌های روستایی، ۶۰٪ جمعیت محروم کشور را که ۳۹٪ تولید غیرواسته را تولید می‌کنند، برخوردار کرده‌ایم و وارد حیات اقتصادی جامعه نموده‌ایم، در حالی که با خرید "ایرباس" در صد بسیار ناچیزی از قشر مرفه را دوباره

سالروز شهادت کارگران مبارز جهان حیت

جهان حیت

پاسخ رژیم

حرف آخری را به همه کارگران ایران زده‌ام

فاتح می‌گفت کارگران را باید گرسنه بگرداند تا کارکنند و اگر سیر شوند کار نمی‌کنند. این سطق فاتح بود و سطق همه‌ی استعمارگران و غارتگران تاریخ است. این سطق امیرالیموم جهانخواهر آمریکائی لفظ "فاتح" را شاه‌حاکمانگار به او داد...

آری اینجسین است که "فاتح" با قتل و غارت کارگران و حمایت ازبانیان دریاری و وابستگانی، فاتح می‌شود! اما این کجای فتح دیری می‌باشد که در طوفان خشم نبوده‌های زحمتکش به هم می‌پیوند و بران می‌شود. این هتداری است به تمام آتانی که رنج و درد و فریاد سالیان زحمتکش و محرومان را نادیده می‌گیرد و با احیای مجدد سرمایه‌داری وابسته و صاحبداران بر استعمار و بهره‌کشی و با به رسمیت نشناختن حقوق سیاسی - اقتصادی کارگران - خون‌خواران و دادخواه زحمتیان را باطل می‌کند. سی‌شک خون آنان و ما ضامن پیروزی مستعصین و برابری جامعه‌ای عاری از استعمار و اسارت است. جامعه‌ی بی‌طبقه‌ی توحیدی. ما بر این راه باحان خود ایستاده‌ایم.

درد و شهادت کارگر سلام بر تمامی شهدای خلق

بودن دادند. اما پس از مدتی ساینده‌ی ما را وادار به استعفا کردند از این پس فشار و سرکوب و بهره‌کشی در کارخانه شدت گرفت.

هرچه رژیم از قدرت و ثبات بیشتری برخوردار می‌شد دست کارگران در استعمار کارگران و بستن دهان معترضین بازتر می‌شد.

در اردیبهشت سال ۵۰ فشار اقتصادی طاقت‌فرسا شده بود دیگر تحمل اینهمه فشار را نداشتیم. بدین جهت ما همه‌ی کارگران دست به اعتصاب زدیم، و سه روز در حیات کارخانه نشستم. فاتح (مدیر و صاحب سرمایه‌ی کارخانه) وقتی اعتصاب کارگران کارخانه را شنید گفت: من که از برد آدمم بیست تومان بیشتر در حینم بودم، اگر قرار باشد تمام سرمایه‌ام را به دولت بدهم تا شما را سرکوب کند، تا آن بیست تومان در حینم بماند می‌دهم ولی حقوق شما را اضافه نمی‌کنم!

بسوز...!

تقدیم به نشریه‌ی مجاهدین خلق و "سوختگانش"

سوزای پرتو قرآن
سوز ای شرف‌جویدان
سوزای محتوای راه توحیدی
تو می‌سوزی که جاویدی

سوزای پرتو قرآن
که ای پیمان از پیمان
از پیام نغی استعمار
پیام صبح آزادی هراسانند
مجاهد را چرا باید نوزانند
مجاهد را
که هر حرفش
کلامش را
شهادتی خونین با زاده

م. ش.

بقیه از صفحه اول

اگر واقعاً قصد پاکسازی دارند، چرا عناصر ساواکی به خدمت فراخوانده میشوند؟

بقیه از صفحه اول

مردم نموده‌اند، در شرایط حساس کنونی که مهین ما از یک طرف با آمریکا و حیاهواری و از طرف دیگر در درگیری‌های مرزی با عراق قرار دارد، سعی در تفرقه‌انگیزی و هدر دادن نیروهای نسل جوان و انقلابی ما دارند.

ما می‌گوئیم که این جریان توطئه است، زیرا که اگر واقعاً قصد پاکسازی دارند، چرا در این یک ساله هیچ گونه برنامه‌ی مضمینی را ارائه نداده‌اند؟

چرا علیرغم خواست مکرر نیروهای انقلابی قدیمی در جهت تصفیه ارگانهای مهم مملکتی از عناصر ساواکی و سیاسی‌برداشته‌اند و هنوز که یکسال از قیام ۲۲ بهمن می‌گذرد ما شاهد وجود افراد خائنی نظیر دریادار علوی در پست‌های حساس کشوری هستیم؟

اگر واقعاً قصد پاکسازی دارند چرا مطابق اصل استقلال دانشگاهها از طریق توراها‌ی دانشگاهها عمل نمی‌کنند و به کمک جماعت‌داران، باسطحال دست به تصفیه می‌زنند؟

اگر واقعاً قصد پاکسازی دارند چرا حملات فاشیستی جماعت‌داران را سرکوب نکردند؟

درحالی‌که سه روز برای این باسطحال انقلاب فرهنگی مهلت داده بودند.

اینجاست که حضرت علی (ع) می‌فرماید: کلمه حق برآورد به الباطل کلمه‌ی حقی است که در خدمت باطل قرار می‌گیرد. بلکه با وجود تاکید نیروهای انقلابی مبنی بر تصفیه و بازسازی ارگانهای سرکوبگر از همان اوان تا به امروز نه تنها هیچ گونه توجیهی نشده بلکه حتی لیستی از ساواکیها و سیاسی‌ها منتشر نشده -

اخبار و رویدادها در اوج تفرقه درونی خلق، تنها جم نظامی آمریکا

مطوعاتی کاربرد در کفرانی فوق‌العاده‌ی دیشب اعلام کرد که تمام پرسنل آمریکایی که در این عملیات شرکت کردند، خاک ایران را ترک گفتند.

بخش فارسی رادیولند (۵ اردیبهشت) - دیروز روزنامه "معارف" چاپ اسرائیل گزارش داد که در پایگاه کبیر در شمال مصر نیروی هوایی آمریکا دست به فعالیتهای شدیدی زده است. خبرنگار نظامی این روزنامه در گزارش خود نوشته بود که هواپیماهای باری "سی ۱۳۰" که برد طولانی دارند، در پایگاه کبیر به زمین نشسته و دستگاههای الکترونیکی خود را از هواپیما خالی می‌کنند. خبرنگار نظامی این روزنامه در گزارش خود اظهار عقیده کرده بود که این فعالیتها نشان می‌دهند که آمریکا تجهیزات نظامی خود را توسعه داده تا در این منطقه و احتمالاً در ایران شاید دست به عملیاتی بزند. دو هفته‌ی پیش که انور سادات در واشنگتن با کاتر ملاقات کرد، توافق شد که آمریکا از پایگاه هوایی کبیر استفاده نماید.

بخش فارسی رادیولند (۵ اردیبهشت) - هنوز هیچ مدرک محکمی نیست که گزارشات مربوط به عملیات نظامی آمریکا را از یک پایگاه مصری باشند کند ولی چند ماه است که هواپیماهای حاسوسی و دستگاههای ارتباطی کامپیوتری عظیم آمریکایی در یک پایگاه مصری در جنوب کشور مشغول فعالیت بودند. اخیراً گزارشی بوده مبنی بر اینکه فعالیتهای نظامی آمریکا و هواپیماهای حمل و نقل آن در اطراف فرودگاه نظامی در نزدیک قاهره مشاهده شدند. کارشناسان نظامی معتقدند که محتمل است که این عملیات از مصر انجام گرفته شده باشد. ولی انجام آن به این معنا است که عربستان سعودی قلاً اجازه‌ی پرواز هواپیماهای مزبور را از فراز خاک خود داده است.

جمعیت مادران مسلمان ۵۹/۱/۳۱

در اوج تفرقه درونی خلق، تهاجم نظامی آمریکا

افزایش رشد حمایت‌های توده‌ای از نیروهای انقلابی، همواره ایقان می‌دانند، وحدت پیشواز و خلق یعنی بسیج تمامی نیروهای زوال ناپذیر خلق و تشکیل ارتش مردمی برای مقابله با امپریالیسم، آرمانی که بی‌شک در تعارض گریزناپذیر با اهداف پلید آنان قرار دارد و ضرورتاً حداکثر آمادگی و بسیج تمام نیروهای خلق را می‌طلبد. اکنون مهین خونبارمان دوران سرنوشت‌سازی را می‌گذرانیم. توطئه‌های امپریالیسم مردم افزونی می‌یابد، توطئه‌هایی که در تمامی آنها اهداف سلطه‌جویانه‌ای علیه خلق ما دنبال می‌شود. تجاوز نظامی امپریالیست‌های آمریکایی به خاک کشورمان یکی از آخرین توطئه‌های اوست که انجام آن در چنین شرایطی بسیار سوال‌انگیز است. موج درگیری‌های داخلی با عملکردهای تفرقه برانگیز جناح‌های جنگ افروز، مدام رو به تشدید است. تحریکات و فتنه‌گری‌های اخیر علیه نیروهای انقلابی مبین چنین هدفی می‌باشد. تحریکاتی که جوهر و مضمون آن از ضدیت تمام عیار با عنصر آزادیخواهی و استقلال‌طلبی تشکیل یافته است. و طبیعی است که در چنین جو مسموم و تفرقه - انگیزی امپریالیسم آمریکا هم تهاجم نظامی خود را به سرزمینمان شروع نماید، بدون شک اگر همه سلاح‌ها روی آمریکا این شیطان بزرگ نشانه می‌رفت، آمریکا کمتر جرات می‌یافت که دست به چنین اقدامی بزند، ولی افسوس که عملکرد نیروهای انحصارطلب و رشد تفرقه‌ها دشمن را در ضربه زدن به انقلاب ما به طمع می‌اندازد.

■ (۳۱ فروردین) - پیام سپاه پاسداران رشت: جوانان رشید دانشجوی... شروع به تصرف و تصفیه دانشگاه‌ها نمودند. پس از پایان مهلت (سه‌روزه) شما مردم مسلمان رشت... برای نجات اسلام، توطئه مزدوران وابسته به غرب و شرق را در دانشگاه گیلان در نطفه خفه کنید... وظیفه شما فقط تخلیه دانشگاه از عوامل مزدور نیست، بلکه تصفیه شهر از عناصر ضدانقلابی نیز بردوش توانای شما سنگینی می‌کند.

■ (۳۱ فروردین) - به دنبال حمله عده‌ای چاقمادر به مقر مجاهدین در مساجد تیراندازی از طرف پاسداران شروع شد و متعاقب این تیراندازیها، "شکرالله مشکین‌فام" عضو سازمان مجاهدین شهید شد.

■ (۱ اردیبهشت) - یک ستون از ارتش که از چند روز گذشته در فرودگاه سندیج متوقف بود، سرانجام به حرکت درآمد و از سندیج عبور کرد. این ستون قرار است از سندیج به سقز بانه و سردشت برود و در مرز مستقر شود. تیمسار فلاخی فرماندهی نیروی زمینی در این باره اظهار داشت: "ستون نظامی مصمم است، سپهرقیمی که باشد راه خود را باز کند."

■ (۱ اردیبهشت) - پس از درگیری ارتش در غرب کشور، تیمسار فاطمی در گفتگویی اظهار داشت: "ارتش در صورتی می‌تواند در عملیات علیه نیروهای مسلح غیرقانونی... موفقیت‌دست آورد که از یک سیستم اطلاعاتی قوی و آزادی عمل لازم برخوردار باشد... در شرایط موجود... اقدامات زیر را توصیه می‌نمایم: ۱ - در منطقه کردستان... باید حالت اضطراری اعلام و محدودیت‌های ضروری را برقرار نمود... از کلیه امکانات کشوری و لشکری برای سرکوب نمودن مزدوران خارجی... استفاده و عملیات روانی و ضد تبلیغاتی بر روال صحیح اجرا... شود."

■ (۱ اردیبهشت) - شورای سرپرستان دانشکده‌های دانشگاه تهران: ما اشغال دانشگاهها و ورود قوای انتظامی را بمان... به صلاح نظام آموزشی و ناپسندی آرمانهای اسلامی و انسانی

گزارشی از مراسم هفتمین روز شهادت مجاهد شهید شکرالله مشکین فام

روز پنجم اردیبهشت مراسم شب هفت برادر مجاهد شکرالله مشکین فام... به طرز باشکوهی، با شرکت بیش از بیست‌هزار نفر در گورستان بهشت رضای مشهد، برگزار شد. ابتدا تا ساعت ۲/۵ بعد از ظهر مردم، در حال سرود خواندن، در مقابل ساختمان حنف جمع شدند. تعداد بسیاری از هواداران سر از شهرستان‌های دیگر نظیر، درگز، سبزوار، نیشابور، فوجان، محمود، گاباد، فردوس، برای شرکت در این مراسم آمده بودند. حدود ۱۵۰ دستگاه اتوبوس و کامیون و سایر وسایل در سراسر خیابان مشکین فام مستقر شده بود، که بر روی هر یک بوسترهایی از مجاهد شهید شکرالله مشکین فام نصب شده بود. در این هنگام شعارهای تفرقه، علیه امپریالیسم، برخواست. بر توان علیه امپریالیسم، آمریکا، مرگ به سیرگ تو، خون شکر شهید می‌چکد از چنگ تو، در فضای بهشت رضا طنین افکند. بد دنبال آن سرود شهادت پخش شد، به هنگام پخش این سرود، تمام مردم دست‌های خود را به علامت پیروزی بالا برده بودند. سپس هسر مجاهد شهید در حالیکه با سر فرزند ۱۸ ماهه‌اش را در آغوش



کوتاهی از مراسم شب هفت مجاهد شهید شکرالله مشکین فام

سخنرانی مادر رضائی‌های شهید

مردم بیوشانند. به یاد دارم طفین فریادهای مهدی را که از پشت بلبله‌ها و دیوارهای بتونی گذشت و برلبان خلق گفت. خواب خوش دزخیمان را شکست و جزیره‌ی شات ازبایان آمریکا را فرو ریخت. وسیع‌ترین و بدترین استبداد را شکست داد. این خلق رانشانه می‌رود، اما بلاشک در فردای تاریخ مغز متلاشی شده‌ی شکرالله و چهره‌های پاک و خون‌آلود و سرفه‌های شکسته‌ی شما حقانیت و اصالت راهتان را گواهی خواهند بود و عادلانی است.

امروز در پیشگاه نام من اللهم علیه السلام مغز متلاشی شده‌ی شهیدی که اکنون در کنار ما آرمیده است و بدنهای کوفته‌ی شما فرزندانم و تمامی وجدانهای پاک و سرفه‌های انسانی را به شهادت می‌طلبم و این جنایات هولناک چاقماداران و قمع - کشان را محکوم می‌کنم و از تمامی مقامات مسئولی که ذرهای مسئولیت و تعهد در مقابل اسلام و انقلاب و سرنوشت این خلق احساس می‌کنند خواستار بی‌گیری و معرفی عاملان آشکار و پنهانی اینگونه فتنه‌گرها و تفرقه افکنی‌ها می‌باشم. در پایان ورود خانواده‌ی مجاهد شهید شکرالله مشکین فام را به کاروان خانواده‌های شهیدپرور مجاهدین تبریک و تهنیت می‌گویم.

درد بر کلیه شهدای بخون خفته‌ی خلق.

از علاقمندان تقاضای شود که کمک‌های مالی خود برای سازمان مجاهدین خلق ایران را به حساب جاری شماره ۱۳۰۵ بانک صادرات شعبه ۳۵۴ واقع در بلخ شیراز واریز نمایند. وحوالی آن را به صندوق پستی تهران ۱۳۰۵ شماره ۴۴/۱۵۵۱ ارسال دارند.

روزنامه "مجاهد" نشریه مجاهدین خلق ایران سال اول آدرس: تهران ۱۶ صندوق پستی شماره ۴۴/۱۵۵۱

۴/۵ آغاز گشت. پس از اعلام برنامه برادر مجاهد منصور از زرگان پیام برادر مجاهد معمود رجوی را به ملت قهرمان مشهد قرائت کرد، که با شعار "ما همه حامی توام مجاهد" حاضرین روبرو گشت. به دنبال آن مادر رضائی‌های شهید پشت تریبون قرار گرفت، حاضرین فریاد می‌زدند، درود بر تو مادر مجاهد، آنگاه مادر رضائی‌ها سخنانی بدین شرح ایراد کرد (که در پائین آمده است):

سپس پیام انجمن دانشجویان مسلمان دانشگاه‌ها و مدارس و مراکز عالی مشهد، توسط تک‌دانشجوی محروح، قرائت گردید. جمعیت با شعار درود بر دانشجوی مبارز، از او استقبال نمودند.

در این هنگام شعارهای تفرقه، علیه امپریالیسم، اتحاد - اتحاد علیه امپریالیسم، اتحاد علیه امپریالیسم، آمریکا، بر توان علیه امپریالیسم، آمریکا، مرگ به سیرگ تو، خون شکر شهید می‌چکد از چنگ تو، در فضای بهشت رضا طنین افکند. بد دنبال آن سرود شهادت پخش شد، به هنگام پخش این سرود، تمام مردم دست‌های خود را به علامت پیروزی بالا برده بودند. سپس هسر مجاهد شهید در حالیکه با سر فرزند ۱۸ ماهه‌اش را در آغوش

بسم الله الرحمن الرحيم به نام خدا و به نام خلق قهرمان ایران

و لا تقولوا لمن يقتل فی سبیل الله اموالا بل احياء و لكن لا تشعرون به کسی که در راه خدا کشته شده است مرده نگویید او زنده است ولی شما در نمی‌یابید. خواهران و برادران عزیزو فرزندان عزیزم، سلام گرم و صمیمانه‌ام نثار شما باد، شما که آتجان حماسه‌ای از پایداری و مقاومت آفرینیدید که و پاسبانان انگشت خیرت برگرفتند

نامه شورای مدیریت دانشگاه به امام جمعه تهران

بنام خدا در استغفانه‌ی خود به تاریخ ۵۹/۲/۲۳ اعلام کردیم، حقایق را هر چه زودتر به اطلاع امام و امت خواهم رساند، اینک آمادگی کامل خود را برای روشن شدن واقعه‌ها به هر شکل از جمله مناظری رادیویی و با مصاحبه مطبوعاتی اعلام می‌داریم، ولی با توجه به حمله‌ی نظامی و ناجوانمردانه‌ی امپریالیسم کثیف و جهانخوار آمریکا که با یک برنامه‌ی کاملاً تنظیم شده صورت گرفت، چون نمی‌خواهیم صد انقلاب فرصت کوچکترین سواستفاده از موقعیت فعلی در تصعیف ارگان‌های

مجاهد:

ضمن ابراز تأسف از نحوه‌ی برخورد غیر منصفانه‌ی مدیریت دانشگاه تهران و همه‌ی استادان بردباری که در طول ۱۴ ماه گذشته همه‌ی رنج‌ها را به جان خریدند و فریادها و اعتراضاتشان به انواع و اقسام قانون شکنی‌ها و دخالت‌های ناروا حتی در حد استغفار، نیز به جایی نرسیده: اولاً - از پیشنهاد مناظره‌ی رادیویی بین استادان و طرح همه‌ی حقایق این دوره در پیشگاه مردم ایران قویاً پشتیبانی نموده و مصراً آن را خواستار می‌شویم. ثانیاً - نیروهای انقلابی و مردم آگاه ایران به رغم هرگونه ایراد به کل نظام آموزش عالی زحمت و رنج‌های استادان را هیچ‌گاه فراموش نخواهند نمود، نام چنین استادانی عزیز و غیرمتنند نیز که خود در زمره‌ی نخستین مترجمین به کل نظام آموزش عالی بوده‌اند، بی‌تردید به خاطر پایداری در مقابل چاق و چاقماداری و حفاظت از حرمت و شرف سنگر آزادی در سر لوحه‌ی تاریخ دانشگاه خواهد درخشید.